BENASSI

AF100

(675 Exi)

ASPIRAFOGLIE

TAVOLE RICAMBI



TAV.N.215/4 ASPIRAFOGLIE AF100 B&S 675exi BENASSI




Benassi S.r.l

Pos. Cod. Ricambi Descrizione - - - Quantita

002 36102340 MOTORE B&S 675EXi SERIES 163cc 104M (VOLANO PESANTE - NR 1

003 0219000140 FASCETTA FERMAFILO PER TUBO D.22 NR 2

004 0200200120 "~ TUBINO MISCELA DIAM.10x2 - MT 0,03
005 0219700050 VITE TCB M5x35 UNIT687 - NR 2
006 0200300120 DADO CIECO M6 h12 UNI5721 ZNC NR 1

007 0200100720 RONDELLA BIS. D6x12x1.5 UNIG592 ZNC o NR 1

009 0222200140  VITE TCEI M6x40 UNI5931 8.8 . NR 1

010 0200200090 DADO AUTOBL.M8 H8 UNI7474 ZNC basso NR 11

010 0239000150 DADO AUTOBL.FLANG.M8 DING926 ZINC NR 4
011 0221530110 MANETTINO AE300 c/FILO R G960 AF100('11) NR 1

012 0221900590 "~ POMELLO A GALLETTO PER FISSAGGIO M8 ) NR 2
013 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC R NR 12
014 0201400640 RONDELLA CONCAVA NERA D21 foro8 CP050230 NR 2
015 0215100240 VITE TTQST M8x45 UNIS732  (+dado) MR 2
016 0219700160 STEGOLA SUPERIORE AF100 s."11 R9005 NERO NR 1

017 0219700170 STEGOLA INFERIORE AF100 RAL9005 NERO NR 1
018 0219700180 SACCO AF100 NEUTRO 200 L c/CINGHIOLO NR 1

020 0227700890 CHIAVETTA 4,76x4,76x25 DING885/B  Dir. NR 1

021 0219700210 MOZZO PORTA LAMA h42.5 Di22,2 ZNC AF100 NR 1

022 0224110540 SPESSORE GOMMA NERA h5x25x145 (AF100) NR 2
023 0200300170 RONDELLA PIANA D8x24x2 UNI6593-69 ZNC (x mat .teneri) NR 3
024 0200400120 VITE TE M8x50 UNI5737 FIL.PARZ. ZN NR 2
025 0201400900 VITE TE M8x75 UNI5737 - NR 1

027 0219700270 TIRANTE D18x566 RAL9005 NERO . NR 1

028 0204800340 DADO M12x1,75 PG h7 BASSO U5589 ZNC NR 4
029 0219700290 FIANCATA.LATERALE SX AF100 S'02 R9006 GRIGIO NIKEL NR 1

031 0200200220 VITE TE M8x35 UNI5737 F.P. ZN NR 4
032 0207810550 DADO M10 h10 ALTO UNI5587 ZN - NR 2
033 0200600110 RONDELLA GROWER D10 DIN128A UNI8839A NR 1

034 0200200160 VITE TE M8x30 UNI5739 FILINTERO ZN NR 8
035 0219700350 PREM. KIT REGOLAZIONE ALTEZZA AF100 NR 2
03 0201500530  CUSCINETTO 26M12 NR 8
037 0219700370 RUOTA D250x60 NERA AF100 (POSTERIORE) NR 2
038 0219700380 VITE SPECIALE FE M12x85 AF100 NR 2
039 0219700390 COPERCHIO RUOTE MR 1

040 0200600120 VITE TE M10x25 UNI5739 ZNC NR 1
041 0222000650  RUOTA D200x50 NERA AF100  (ANTERIORE) SRG 20012 NR 2
042 0200100620 RONDELLA ONDULATA D12 DIN1378B NR 2
043 0227500910 SPESSORE 12,1x20x0,8 NR 2
044 0224100100 DADO SPECIALE M8 CH17 ZNC (AF100) NR 2
046 0221500460 PREMONT. CHIOCCIOLA ASPIRAZIONE AF100 NR 1

047 0221500470 TAPPO AF100 D115 MARCHIO "B" ABS BIANCO NR 1

049 0219700470 LAMA AF100 RAL9006 GRIGIO NIKEL NR 1

050 0219700480 RONDELLA PIANA 10x40 FE NR 1

051 0211200130 VITE TE 3/8-24 x 2" UNF  (50,8mm)ANSI NR 1

058 0219700190 FIANCATA LATERALE DX AF100 (S '02) R9006 GRIGIO NIKEL ~ NR 1

059 0237400480 ~ MANETTINO ACCEL. AE350 C/4 TACCHE (BL5000/FT155) NR 1



BENASSI

TAV.N.215/4a KIT ASPIRAFOGLIE AF100




Benassi S.r.|

Cod. Ricambi

Pos.

026 0221500260
030 0201000110
048 0221500480
052 0221500520
053 0221500530
054 0221500540
055 0200100710
056 0221500560
057 0221500570
065 0221500650

MANOPOLA PIATTA MOD.1211-25x5x6 PVC

Descrizione

SUPPORTO MANICOTTO AF100/AF200 RAL9005 NERO

DADO AUTOBL.M6 h6 BASSO UNI7474 DIN985

COPERCHIO INFERIORE AF100 ABS NERO

TUBO FLESSIBILE D102 KLL 125 TERMORESIS. CON_SPIRALE

FASCETTA D100 (87-112) ABA(87-112)
TUBO FINALE D100x1.5 L500 AF100/200
VITE TE M6x14 UNI5738 DING33
MANICOTTO PER TUBO AF100
POMELLO MOD.1052/F-M5

Quantita

NR

NR

NR

MT

NR

NR

NR

NR

NR

NR

N =N = N W =2 N =

-



